PYROS EVOLUTION
CALIBRATORI PORTATILI DI TEMPERATURA -26/+650°C
CON DISPLAY LCD
GIUSSANI
TAA00002BJ
Questi innovativi calibratori sono stati
progettati per applicazioni in campo
e per le severe condizioni del settore

*** misurata per 40 mm partendo dal fondo del pozzetto
Borsa Cordura® Valigia Rigida
COME ORDINARE
GIUSSANI
GIUSSANI S.r.l.
Via dei Crederi, 411
24045 Fara Gera d’Adda (BG) - Italy
Tel.: 0363/399019 - Fax.: 0363/398725
CERTIFICAZIONE:
Tutti gli strumenti sono dotati
di dichiarazione di collaudo,
stabilità e precisione
con riferibilità ai campioni
primari L.A.T.
PYROS-140-1H / PYROS 140-2H
DOTAZIONE STANDARD:
⚫ Cavo di alimentazione
⚫ Pinzetta per estrazione inserti
⚫ Kit fusibili
⚫ Cavetti di collegamento termostati
⚫ Manuale di istruzioni
⚫ Dichiarazione di collaudo
PYROS-140-1H: calibratore 1 foro
⚫ 2D3391: inserto a 4 fori
⚫ 2D3463: inserto cieco
PYROS-140-2H: calibratore 2 fori
⚫ 2D3199-003: Inserto 1 foro
⚫ 2D3199-004: Inserto 1 foro
CODICI INSERTI:
⚫ 2D3199-000: inserto non forato
⚫ 2D3199-001: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-002: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-003: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-004: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-005: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-006: inserto con 1 foro
⚫ 2D3199-007: inserto con 1 foro
2D3199-001 2D3199-005
2D3199-002 2D3199-006
2D3199-003 2D3199-007
Ø 6.4 mm
Ø 3.3 mm
Cieco
Cieco
Ø 6.4 mm
Ø 1/4"
Ø 3.2 mm
Ø 1/8"
Ø 4.0 mm
Ø 5/32"
Ø 4.8 mm
Ø 3/16"
Ø 7.9 mm
Ø 5/16"
Ø 9.5 mm
Ø 3/8"
Ø 11.1 mm
Ø 7/16"
INSERTI PER PYROS 140-2H:
2D3199-000 2D3199-004
INSERTI PER PYROS 140-1H:
2D3391 2D3463
Ø 4.8 mm
PYROS-375